Die neue Elektronik-Baureihe der HeiTronX-Plattform
setzt neue Maßstäbe in der Antriebstechnik. Die
HeiTronX Superior-Line (HTS) kombiniert höchste
Leistungsfähigkeit mit außergewöhnlicher
Kompaktheit und bietet damit eine bis zu 100 %
höhere Leistungsdichte. Dank des schlanken Designs
ohne Aufbau lässt sich der Motor mühelos
in verschiedenste Anwendungen integrieren.

3.000 min-1          30
Die Angaben beziehen sich auf Motor ohne Elektronik.
         Bestellbezeichnung: HMD06-019-048-30-BPSMEYO3W
3) 22 Bit auf Anfrage
4) 10 / 12 Bit nur mit Singleturn
5) Optional mit I/O-Eingängen
1) Lieferbar ab Mitte 2025
2) Auf Anfrage
Kombinierbar mit den HMD-Getrieben siehe www.heidrive.com.
Maßzeichnung HMDi06 HTS
Maßzeichnung HMDi08 HTS
Motor lieferbar mit direkt angebautem Planetengetriebe (siehe Katalog
„HMD Next Generation – Servomotoren mit Planetengetriebe“).
Zulässige axiale wie radiale Kräfte (siehe Katalog
„HMD Next Generation – Servoantriebssysteme“).
Motor lieferbar mit direkt angebautem Planetengetriebe (siehe Katalog
„HMD Next Generation – Servomotoren mit Planetengetriebe“).
Zulässige axiale wie radiale Kräfte (siehe Katalog
„HMD Next Generation – Servoantriebssysteme“).
3
Tag Name
Bearb.
Gepr.
Norm
Heidrive
93309 Kelheim
Freimaßßtoleranz:
Halbzeug / Werkstoff:
Maßßstab:
Maßße nach / dimension acc. to
ISO 14405
Ersatz für:
Index Änd.-Nr. Datum Bearb.
EC-Servomotor mit
Elektronik
13.12.2024 seiler
schijo16.01.2025
16-120-386-002-0
DIN  ISO 2768 mK
1 : 1
{
Blatt 1 / 1 Dieses Produkt ist ausschließßlich zum Einbau in eine Maschine oder ein anderes Gerät bestimmt. Die Inbetriebnahme ist solange untersagt, bis die Konformität des Endproduktes mit der Richtlinie 2006/42/EG festgestellt ist.Fü